АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
19.08.2013 г.

                     № 361

Об отмене постановления №560 от 09.10.12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан»

Рассмотрев письмо Минэкономразвития России от 19.04.13 по вопросу регламентации полномочий федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.06 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации №560 от 09.10.12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан» признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации

    Р. О. Дерендяев